（第21条関係）

公共施設の整備に係る事前協議の対応見込み報告書

年  月  日

 杉並区長 宛

協議者名

 杉並区景観条例第21条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 景観計画区域内における

行為の事前協議書受付番号

年   月   日  第    号

２ 行為の場所

地 名 地 番

住 居 表 示

地 区 及 び

地 域 の 別

□水とみどりの景観形成重点地区

(□善福寺川、□神田川、□妙正寺川、□玉川上水)

□一般地域 (□商業地系、□住宅地系)

※ 杉並区受付欄

（注意）

１ ※欄には、記入しないでください。

３ 景観条例第21条の参考意見に対して実施する対応見込み状況を記載した書類、

それに係る図面その他必要な書類及び図書を添付してください。

【連絡先】

対応見込み状況対応見込み状況対応見込み状況対応見込み状況

参考意見１

（対応見込み）

参考意見２

（対応見込み）

参考意見３

（対応見込み）

参考意見４

（対応見込み）

参考意見５

（対応見込み）

対応見込み状況対応見込み状況対応見込み状況対応見込み状況

参考意見６

（対応見込み）

参考意見７

（対応見込み）

参考意見８

（対応見込み）

参考意見９

（対応見込み）

参考意見１０

（対応見込み）